SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CASTANHAL

RESULTADO DO JULGAMENTO DO RECURSO À RELAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DO PROCESSO SELETIVO PARA

OS CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO

 A Comissão do Processo Seletivo do IFPA – Campus Castanhal, designada pela

Portaria nº 347, de 23 de agosto de 2016, nos uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado do Julgamento do Recurso à Relação das Inscrições Homologadas do

Processo Seletivo para os Cursos Superiores de Graduação do IFPA – Campus Castanhal,

conforme o Edital 01/2017.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

ADRIELLE COSTA FERREIRA

INDEFERIDO

 Informamos que a resposta ao recurso interposto encontra-se disponível ao

requerente junto à Comissão do Processo Seletivo do IFPA – Campus Castanhal.

Prof. Dr. Gustavo Henrique Barbosa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Portaria Nº 347 de 23/08/2016